cum ramis palmarumobviantesclamabant: Hosanna,

bcncdiclus qui venil in nomine DominiRex Israël.

Quapropler, quoesumusclemenliam tuant, ut nos

faroulostuos, qui li.njusrei graliam et fidemveriia-

tis percipimus, eruas et exuas de ore inferiii, el ad-

jutorium gralioeluoenobis iribuere digneris, ut juste
et pie sancleque viventes cum eleclis faclas hâbere

consortium. Per quem hatc, Domine, semper bona

créas, sanclifficas, vivi-j-ficas,bene-f-diciset nobis

servis luis largiler proestas.Per omnia soeculasoecu-

lorum. Amen.

Alia oralio. Deus, qui Filiunttuum Dominumnc-

slr.untJesum Chrislum pro nostra sainte in hune

inundum misisti, ul se hnmiliaret ad nos, et revoca- r

rel ad le, qui eliam dum Hicrusalem veniret, el ad-

impleret Seripturas, credentium populorum turba

fidelissima devotiohis suoe vestimenla cum ramis

palmarum in via sternebani, proeslaquoesumus,ut
illi fidei viant proeparemus,de qua remoto lapide
offensioniset pelra scandali, frondeal opère juslilioe

ramos, ut ejus vesligia consequintereamur. Per.

, Hoecest alia oralio. Peiimus le, sancle Pater ont--

nipolens, attente Deus, ut respicere digneris super
banc crealuram olivoeel palmoe,quoeex ligni maie-
ria prodire jussisli, quam columbarediens ad arcam

proprio prolulil ore benefdicere el sânclifficare

digneris, ut quicunque ex ea sumpserinl, accipial
sibi ad perfectionem animât et corporis, fiatque.
Domine,nostroesalulis remedium, luoegralioesacra- (
menium. Per.

iNCirrr MISSÀINDIE.

Omnipotens sempiterne Deus, qui humano generi
ad imilandum humililalis exemptant Salvatdrem

nostrum carnenr sumere, et crucem subira voluisli,

concède propitius, ut el patientioe ipsius babére

documenta' -et resurrectionis consortia niereamùri.

Per.
Secrela. Concèdequoesumus, Domine, ut oculis

tuoemajeslalis munus oblalum et gratiam nobis luat

devotionis obiineat et eflëctum beatoe perenniialis

acquirat. Per.

Proefaiio.(f)iElerne Deus,per quemîiobisindulgeii-
lia largitur, el pax per*omne soeculumproedicalur.
Traditur eunclis credenlibus disciplina, ul sanctifi-

calos nos possit dies venlurus excipere.Et ideocum

angelis.' ,'

Communio.Per hujus, Domine,operalioiiem my-

sterii, cl vitia nostra purgenlur et jtisla desidêria

compleaniur. Per.

FEK1AV,IMCOENADOMINI.

Deus a quo cl Judas realus sui poenam,et confes-

stone lua lalro proemiumsumpsit, concède nobis

luoepropitialionis effeclum, ut sicul in passione sua

Jésus Chrislus Dominusnoster diversa ulrisque in-

lulit stipendia meritorum, ita nobis ablalo vetusta-

tis errore resurrectionis suoegraliam largiatur. Qui

tecum vivit.

* Secrela. Ipse libi, quoesumus, Domine sancle,
Paler omnipotens, sacrificiunt nostrum reddat ac-

ceptant, qui discipulis suis in sui commemoratione

hoc fieri hodierna traditione monsiravii. Qui te-

cum.

Infra aciionem. Communicantesel diem sacralis-
simum célébrantes, quo Dominusnoster Jésus Chri-

slus pro nobis est tradilus, sed et memoriam véné-

rantes. -

Communia.Refecti salutaribus alimenlis, quoe-

sumus, Domine, Deus noster, «t quod lerc-pore.
nosiroe morlalilalis exsequimur, immorlalitalis tuse

ntunere consequamur. Per.

1NPARASCEVEN.

B Oremus, dileciissimi nobis, pro Ecclesia sancla

Dei, ul eam Deus et Dominus noster pacificareet

cuslodire dignelur loto orbe terrarum, subjiciensei

principalus et poteslaies, detque nobis quielani et

iranquillam vilain ^degenlibusglorificare DeumPa-

trem omnipolentem.
Oremus.Flectamusgenua. Omnipotenssempilerne

Deus,qui gloriam luam omnibus in Christo genli-
bus revelasli, custodi opéra mîsericordioe luoe, ut

Ecclesia, lolo orbe diffusa, stabili fidein confessione

tui nominispersevëret. Per eumdem.

Oreimiset pro bealissimo papa noslro N. ut Deiis

el Dominusnoster qui elegil eum in ordine episco-

palus salvum atqué incolumemcuslodiat Ecclesioe

sancloesuoead regendum populumsanclum Dei.

C Oremus.Flectamus.Omnipotenssenipilenie Deus,

cujus judicio universa fuiidantur, respice propitius
ad preces nostras et eleclum nobis aniisliiem lua

pietale conserva, ut Christiana plehs, quoelaliguber-
nalur auctore, sub lanto pontifice credulitalis suoe

nterilis augealur. Per.

Oremus et pro omnibus episcopls, preshyteris,
diaconibus, subdiaconibus, acolylbis, cxorcisiis,

lecloribus, ostiariis, confessorihus, virginibus, vi-

duis, orphanis, et pro omni populosancto Dei.

Oremus.Flectamus.OnmipoienssempiterneDeus,

cujus Spirilu totunt corpus, Ecclesioesanciificalur et

-regitur, exaudi nos pro universis ordinibus suppli-

cantes, ut gralioeluoemunere ab omnibus libigradi-

n bus fideliter serviatur. Per.

Oremus el pro Christianissimo imperalore nostro

N. ul Deus et Dominus noster subdilas illi facial

omnes barbaras nalioues ad noslram perpeluam

pacem.
Oremus.Flectamus. Omnipotenssempiterne Deus,

in cujus manus sunt omnes potestales, et omnia

juraregnorum, respice ad Romanumbenignus impe-

rium, ul génies, quoein sua ferilate confidunt, po-
tenlioeluoedextera comprimanlur. Per.

Oremuset pro calecbumenis nostris, ul Deus el

Dominus noster aperïat aures proeeordiumipsorum,

janùamque mîsericordioe,ut per lavacrum regenera-
lionis accepta remissione omnium peccalonim,,ei

ipsi inveuiantur in .Christo Jesu Dominonoslro.
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Oremus. Flectamus. Omiiipolens sempiterne .'

Deus, qui Ecclesiantluamnova semper proie fecun-
das, auge fidemet inlellecl.umcalechumenis nostris,
ut renali fonte haplisrnalis adopiionis luoe fili.is

aggregeiilur.Per.

Oremus,dilectissiminobis, Deumpatrem omnipo-
lentem, ul cunctis ntundum purget erroribus* mor-
bos auferat, fantemdepellat, aperiat carceres, vin-
cula dissolvat, peregrinaniibus reditum, infirmami-
bus sanilalein,. navigantibus porium salulis iudiil-

geat...
Oremus..Flectamus. Omnipotens sempilerne Deus

nioestorum.consolalio,laboranlium foriiiudo pcrve-
nianladle preces noslrat, de quaciinquetribidatione
clamanlium, ul omnes sibi in îiecessilatjbus.suis
nJsericordiam luam gaudeanl adfuisse. Per. '

Oremus el pro hoereliciset schisroaticis, ul Deus
et DombiiTsitosler erual eos ob erroribus universis,
et ad sanelam mairem Ecclesiant catholicain et
aposiolicamrevoc.aredignetur.

Oremus.Flectamus. Omnipotenssempiterne Deus;
qui salvasomnes, et imminentvis perire, respice ad
animas diabolica fraude deceplas,.ut omni hoeretica
pravitale deposita, erranlium corda resipiscant, et
ad verilalis luoeredeant mutaient. Per.

Oremus el pro perfidisJudoeis, ul Deuset Domi-
nus noster auferal velamen de cordions, eorum, ut
et ipsi. cognoscaitt.le Jesum Chrislum Dominum
nostrum.

Hic non diçalur Flectamus. Omnipotens sempi- (
terne Deus qui etiani perfidiamJudaicam a lua mi->
seriuoi'dianon repellis, exaudi preces noslras quas
pro iljius populi obcatcalipne deferimus, ul agnita
verilalis tuoeluce, quoeChristusesl, a suis tenebris
eruanlur. Per. "

Oremusel pro paganis, ul Deus auferal iniquita-
lem de cordibus eorum, cl reliais idolis suis con-
vertanlur ad Dominumvivunt el verum, el unicum
Filium ejus Jesum Chrisluin, Deum el Dominum

nostrum, cum quo vivit et régnai cum Spirilu sanclo
Deusper omnia soeculasoeculorum.
. Oremus.Flectamus. Omnipotenssempiterne Deus,
qui non mortein peccalorunt sed vilam semper iii-

quiris, suseipeoralionem noslram, et libéra eos ab
idoloriimcultura, el aggregaEcclesioetnat sanctoead j
taudem et gloriamnominis lui. Per. •, >

(15) BENEDICTIOTHYMIAMATISIN SABBATOSANCTO.

jElernam el juslissimam pieiatem luam deprecor,
"^Dominesancle, Paler omnipotens, attente Deus, ul

beiietdiecre digneris banc specièm thymiamatis,
vel cujuslibel speciei, ut sit incensum majestatis
luoe in odorant suaviialis acçeptunK*et a te, Do-

mine, benedicattir, ita ubicunque odor pervenérit,
exlricelur el effugetur oiniie genus doemoniorum,

<15)BenedictioIhymiamatis apud Martene habe-
tur, sed esl posterior sancti Gregorii tfemporibus,
née reperilur in ullo alio anliquo .sacrameirtario
libro xi soeeuli. In Missali Mozarabnm adest hoec
rubrica : Deinde benedicat quinque grana thtiris

A sicut fumus jecoris piscis, quem Raphaël archan-
gelus luus Tobioe famulo tuo docuit accendi ad
sanctani liberaiionem. Descendat super banc spe-
eiem incensi plena benej-dictio,ut sit tibi acceptum;
sicul ille, de quo Davidpropheta luus cecinit dicens.:
Dirigaïur oratio mea, sicut incensum in conspcclu
suo. Sit nobis odor consolalionis ac suaviialis et
gralioe, ut fumus ejus effugel omnes phanlasias

. meiitis et corporis, ut simus, Aposioli fui voce,
boni odoris Deo, effugiat a facie hujus incensi
omnis doemonumin.Hirsus,sicut pulris a facie venli,
et sicul fumus a facie ignis. Proeslahoc, piissime
Paler, per Unigenilum tuum, cum quo vivis et
regitas cum Spirilu sanclo Deus in soeculasoeculo-
rum. Amen.

"
BENEDICTIOI6NISNOVI.

Omiiipolens sempilerne, oe.lerne Deus Creator
omnium reruni, le humiliter depi'ecamur, ul hune

igiiem novum, coelo terrât largiluin, sanelifOçare
et benefdîcere digneris, et sicut in adventu luo

[ elementa contagione peccalorunt polluia purgare
! polliceris; ita et hic ignis novus tabernaculis fide-

; lium luorum habendus purgationem perfectain obii-
neat, et obsiaculis inviclus contra onmem ne-

quiiiam nialigni spirilus perficialur. Per.
Lect. i. In principio creavit.

, Oralio. Deus , qui mirabililer creasti hominemet
mirabilia redemisti, da nobis, quoesumus, conlra
oblectamenta peccati mentis ralione persistera, ut

> mereamur ad gaudia oelernapervenire. Per.
Lect. u. Factum est in vigilia. Resp. Cantemus

Domino.

Oralio. Deus cujus aniiqua ntiracula in proesenti
quoque soeculocoruscare senlimus, proesla,quoesu-
mus , ut sicut priprem populunt ab ^gyptiis libe-

rasli, hoc ad salulemgenlium, per aquas baplismatis
opereris. Per.

Lect. Appréhendent seplemmulieres. Resp. Vinea
facta est.

Oratio. Deus, qui nos ad celebrandunt paschale
sacramenlum uiriusque Tesiamenli paginis instruis,
da nobis intêîligere misericordiam luam, el ea per-

i ceptioneproesenliummunerum firma sit ex^speClalio

D fulurorum. Per. ,
Lect. Hoecest hoeredilas.Resp. Attende coelum.

Oratio. Deus,qui Ecclesianttuant semper genlium
, vocalipne multiplicas, concède propitius, ul quos
l- aqua baptismatis abluis, continua protectione tuea-

, ris. Pér.
; - Resp.Sicut cervus.

'
\' .',

Oratio. Concède, quoesumus,omnipotens Deus, ut

qui festa paschalia agamis coeleslibusdesideriis ac-

censi, fon.ieviloesatiemur, Per.

infigendacerèo.rQuem ritum notât in inargine Blan-
cliinins inilium' sumpsisse soeculo-s. At in ea missa
nulla fit ntenliodé benediclionethyiiiiamatis, n<que
ibarîs combuïendi.
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14) Ad missamdicitur Gloria in excelsis Deo.

Deus, qui banc sacralissimam npciem gloria Do-

minical resurrectionis illustras, conserva in nova

familioeluoe progenie adoplionis spiritum, quem
dedisli, ut corpore et mente renovati, puruin libi

exliibeani serviluiem. Per eumdem.

Sécréta. Suseipe, Domine, quoesumus,preces po-

puli lui cum oblationibus bosiiarum, ul paschalibus
initiata mysleriis ad atlernilalis nobis medelam le

opérante proficiant. Per.

Proefatio. (gji) .<Equumet salulare, te quidem ,
Domine, omni lempore, sed in hac polissimum
nocie gloriosius proedicare, cum pasclta nostrum

immolalus est Chrislus. Ipse enim verus esl Agnus,

qui abstulil peccala mundi, qui mortem noslram

moriendo destruxif, et viiam resurgèndo reparavit.
Et ideo.

Infra aciionem. Communicanteset noclem sacra-

lissimam célébrantes resurrectionis Domini nostri

Jesu Chrisli secundum carnent, sed él mcnioriam

vénérantes imprimis gloriosoesempervirginisMarioe

genitricis ejusdemDei el Domininosiri Jesu Chrisli,
sed et beatorum apbslplorum.

Hanc igilur oblalionem servitulis nosiroe, sed et

cunctoefamilioeluoe,quoesumus,Domine,quant tibi

offerimus pro his quoque quos regenerarë dignalus
es ex aqua et Spirilu sanclo Iribuens eis remissio-

nent omnium peccalorunt, quoesumus, Domine, ul

placalns accipias. Per.

Postcommunio.Spiritum nobis, Domine, tuoecha-

rilatis infunde, ùt quos sacrameiitis paschalibus

saliasiî, luafacias pielale concordes. Per...in 'intitule

ejusdem Spirilus sancti Deus.

INDIEDÔMINIC.ESANCT^EPASÇIM3.

Deus, qui hôdierna die per Unigenilum luuni

aeièrnilàtis nobis aditunï devicta morle reserasti,
vola nostra, quoeproeveniendoaspiras, etiamadju-
vai.doprosequere. Per eumdem..

Secrela. Suseipe, Domine, preces populi tui cum

oblationibus bosiiarum, ul paschalibusinitiata my-

(14) Duo in hac missa sunt polissimum adver-
teuda^Primuin, ,posl benediclionemiburis el novi

ignis proecipitur canlus hymni angelici Gloria in
excelsiiiDeo.Ëa fuil olim'erga hymhum hune reve-

rentia, ut solis episcopis infra annum concedereiur

ipsius recitatio in missa; coeteris veio sacerdolibus
die lanlum solemni Pasclta., qui mes usque ad xi

soeculum,et proecisead annum 1040 creditur conti-
nuatus. Secundum, missa, quam hic-habemus in

privilegioPaschoe Resurrectionis, Domini.,-.celebra-
balur nocie, ut liquet ex precibus. Non immeriio

igilur solemnishic dies inler polyliturgicosest reji-
ciendus, sicut NaialiliusChrisli Domini; dies poiy-
liturgici ii sunt in quibus ab unico sacerdote plures
celebrantur missoe,quorum duoshabemus.in noslro
niissali libro; diem nempe Natalem Domini ël diem
Resurrectionis. Varia sunt in ecclesiasticishisloriis

exempta de hoc anliquissimo rilu. Canlum est ab
Emei'itcnse concilio (can. 19) sub Vitalianoponti-
lice post médium vu soeculum,..ul presbyter*qui.
phirés sub suo regimine habet ecclesias, in singulis
die dominico sacrum facial. Saleguns.ladiensecele-
bralum anno 1022 (cap. 5) proefixitnumerum mis—
sarum, et deerevii ne quis pnesumal celebrare nisi

Asleriis, ad oetcrnilatis nobis medelam le opérante
s proficiant. Per.

(>&).'Equum et salulare. Te quidem; require
rétro. ;

' '

Communicantes; requirein noctesancla.
Hanc igitur; simililer.

Postcommunio.Spiritum nobis Domine luoechari-
tatis infunde, ut quos sacramëntis paschalibus
satiasli, tua focias pielale concordes. Per.

FERIA,11, INPASCilA.• •

Deus, qui solemnilale paschali mundo remédia

contulisti, populum luuni coelesli dono prosequere,
ut el perfeclain libertaiem consequi mereaiur, et
ad vilam proficiai sempiternam. Per.

Secrela:Pascbalesbostias recensenics, quoesumus,
Domine, ut quod frequenlamus aclu, comprehenda-
mus affeclu.Per.

Postcommunio.Implealur in nobis,quoesumus,Do;

mine, sacràmenli paschalis sancla libatio, nosque
de terrenis affeclibusad coelestent transferat insti-
lulum. Per.

FERIAIII, INPASCIIA.

Deus, qiii Ecclesiant luam'novo semper felu mul-

liplicas, concède famulis luis nt saciamentum vi-
vendo leneant, quod fide perceperuni. Për.

Secrela. Suseipe, Domine; fidelium preces cum

Oblationibus bosiiarum , ut per hoecplat devotionis

officia, ad coeleslemgloriamIranseantus. Per.

Postcommunio.Concède, quoesumus,omnipoieus
Deus, ul paschalis pefeeptio sacramentl, continua

^ in nostris mentibiis perseveret. Per.

INOCTAVAPASCnji.'

Proesla, quoesumus; omnipotens Deus, ut qui

paschalia fesla peregimus hoecië largienlè ntôribus

el vila leneamus. Per.
- Sécrétai Suseipe munera, quoesumus, Domine,

exsùliarilis Ecclesioe; et eut causant tanii ;gaiidii

proestilisli,perpétuumfruciùm concèdeloelitioe.'Per.

Postcommunio.Quoesumus,DomineDeusnoster,

ul sacrosancta mysleria quoepro reparaiiptiis nosiroe

1res dunlaxal missas. Et apud carlluahm Bonani

(lib. i, c. 18; II; 5) exempta cpllgu.niursanclorum

qui plures unoquoque die sacrum faciebanl, ibique
iuducilur sancloeRomanoeEcclesioe consneludo bis

_ terque uno die sacrificiumofferëndî ceitis;qiiîbus-" dam feslivis diebus Concilium Oxonienselempore
Honorii lll mandavit Unam lanlum missameodem
die dicendânt, exceplis diebus Natalis et Resurre-
ctionisDomini, el in exseqiiiis ac sêpultura môrtuo-
rum, In'regno Yalentioeet aliis Hispanioeregionibus
sacerdples •bis et 1er celebrab.antdie Coinmemora-
lionisomnium Defunctorum,sive ex privilegio, sive
èx consuèludine. SS. D. N. BenedîcttisXlV. P. M.
sua decreiali noviss'ime-edilahujusmodi consiielu-
dinem confirmât et amplial. His ergo ûxus raiioni-
bus inler pblylilurgicosdies, sicul Nalalem Domini,
ilâ festuRt Resurrectionis Domini recensera non

ambigo.At si quisdicat, ut quidam asserere non

dubitant, nori'alKiiitosacerdble, sed a phiribus sa-
crificitim offerri illis feslivis: dielius, quibus duoe
missoeadnolalat leguntur, légal, quoeso.,cardinalent
Bonam in suis l'ilurgicislibris (n. 8) qui snmma.
erudilione hanc opinionent.refellit.
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munimineconlulisti, et proescns nobis ramedium

esse facias et fuiurum. Per.

(!5) INNATAUSANCTIMARCIEVANGELISTiE.

Deus, qui banc diem, gloriosi beali Marci evau-

gelistoetui martyrio consecrasti, proesla, quoesumus
ut ipse apud te pro nobis existai proecipuussuffra-

gator, qui Unigenili tui fieri nteruit evangelicus

pioedicalor.Qui lècuni.

Sécréta. Suseipe, quoesumus; Domine, dignanter
oblata, et beali Marci evangelisloesuffraganiibus
•meritis ad nostroesalutis auxilium provenire con-

cède. Per.

Postcommunio.Coeleslibus,Domine,refeeii mune-

ribus supplices deprecaimir, ut beali Marci evange-
lisloe et marlyris lui prolegamur auxiliis j ciijus
devotismentibus celebramus triumphiim. Per.

^, INDIEASCENS10NISDOMINI.

Concède, quoesumus, omnipotens Deus,.ul qui
hodiernadie Unigenitumtuum rédemplorem-noslrum
â'dcoelos ascendisse credimûs, ipsi quoque mente
in coelestibus habilemus. Per eumdem Dominum
nostrum.

Secrela. Suseipe, Domine, munera, quoe pro
Filii tui gloriosa ascensione deferimus., et concède

propitius, ut a proesenlibusperiCulisliberemur, et ad
vilam perveniamusoelernam.Per eumdem.

Proefatio. (f) jEterne Deus, per Chrislum Domi-
num nostrum. Qui posl resurreclionem omnibus

discipulis suis manifeslusappareil, el ipsis cernen-

tibus esl elevaius in coelum, ni nos divinitalis suoe
iribuerel esse participes. Et ideo.

CommtinicaïUesel-diemsàcralissimumeelebranles,

quo Dominus noster unigeuilus Filins mus unitam
sibi fragilitalis nostroe substantiam in glorioe tuas
dextera collocavit. Se det memoriam.

Communio.Proeslanobis, quoesumus,omnipotens
cl misericors Deus, ut quoe.visibilibusmysleriis su-
luenda përeepimus, ïnvisibili consequamur effeelu.
Per.

SABBATOSANCTO[NPENTECOSTEN.

Lect. Tenlavil Deus. Resp.Cantemus Deo.
Oratio. Deusqui in Abrahat famiili lui opère hu-

ntanogeneri pbedienlioeexemptaproebuisii,concède
nobis ex nosiroevoluntalis pravitatem frangera, et
luorum pratceplofum recliiudinem in omnibus ad-

implere. Per. -

Lect. Scripsit Moyses. Resp. Attende coelum.

Oratio. Deus, qui nobis per prophetarum ora

proecepistilemporalia relinquere, alque ad atterna

fesiinare, da famulis luis, ut quoeane jussa cogno-

(15) Jn prima hujus missoeoralione sanclus Mar-
cus marlyrii gloria decoratur contra quosdam , qui
ipsum e numéro marlyrum expungunt, quâmvis
Gelasiuspapa clare illum martyrem vocet..Eorum
opiniohis ralionibus proecipuenitiiur, quia videlicet
neque Eusebius,qui illius acla scripsil (lib. n,\c. 14,
15; lib. m, cap, uli.l, neque Isidorus voceiti illum
martyrem, neque martyrium dicant fuisse passant;
ideoqupMarcus(idemdie de Luca), in canone missoe
non esl ascrïplus, cum dubium sil an occujinerii

A viinus, intplere coelesti inspiratione valeamus. Per-

Lect. Appréhendentseptem mulieres. Resp. Sicut,.

cervus.
Oratio. Deus incommutabilis virliis, lumen atler-

nuin, respice propitius ad tolius Ecclesioeluoemi-

rabile sacramenlum , et opus salutis hunianoeper-

pétuai dispositionis ëffeclu tranquillhis operare, lo-

lusque miindus experiàlur et vidéal dejecla erigi,
invelcraia novari, et per ipsum redire omnia in iu-

tegrùm, a quo sumpsere principium. Per.

Oralio. Proesla, qua>sumus, oninipdlens Deus,

ul clarilalis luoe.splendor effuïgcal, et lux luoelucis

corda eorum, qui per gratiani luam renaii sunt,
sancti Spirilus illuslratione confirme!. Per.

Secrela. Munera, Domine',quoesumus,oïilala san-

B clifica, et corda nostra sancti Spirilus illuslratione

emuhda. Per.'
Communicantes el diem sacratissimuni Pente-

costen célébrantes, quo Spiritus sanclus aposlolis in

variis lingùis apparuiL Sed et menioriani.

Hanc igitiir bblatïonëm sefvilutis noslrbs, sed et

euncloe familioetuoe, quam libi offerimus pro liis

quoque quos regenerara dîgnaliis es ex; aqua el

Spirilu. sanclo tribuens eis reuiissionem omnium

peccalorunt, quoesumus, Domine, ut placatus acci-

pias, diesque nosiros. - .-

Communio.Sancti Spiritus, Domine,corda nostra

mundet infusio, et sui roris aspersione fectindet.

In uuitale.
INDIESANCTOPENTECOSTES.

" Deusi, qui hodierna die corda fidelium sancti

Spiritus illuslratione docuisti, da nobis in.eodem

spirilu fec a sapera, el de ejus semper, consotatione

gaudere. Per.
Secrela. Munera^-quoesumus,Domine, oblalasan-

clifica et corda nostra sancti Spirilus illuslratione

emunda,,Per.

Proeffitio. (f) jElerne Deus per.Chrislum Domi-

num nostrum, qui ascendens super omnes coelos,

sedensque ad dexteram tuam., promissum Spiritum
sai;clum hodierna die in. filios adoptionis effudil,

quaproplei profusis gaudiis lotus in orbe lerrarum

ntuiidusexsultal, sed et supernat virlules, alque an-

gelicoepoleslales hymnum glorioeconcinunt sine fine

diccnlés.
" Couimunicanles, ul supra.

Hanc igilur. Ut supra.
Communio.Saneli Spirilus, Domine, luorum.

Reiiquain vig'dia.
m DED1CATI0NETEMPU.

Deus, qui nobis per singulos annos hujus sancti

ntarlyr. In canone enim locum habent sartcli marty-
res, cbnfessoribussemper exclusis,testeBona (lib. n,
Ci12, n. ,11). Aitamen tailla est in Ecclesia Gëlasii
auctorilas iito.mnemsuspicionemlollal, cum dicat:
In JEgyplumdireclns verbumpurilalis proedicavil,et
glorioseconsummavkmartyrium. Auclor.ilali Gelasii
-àjlerâ accediinostri Sacrameniarii, -in'quosoeculoxi
appellalur martyr. Teslimonib Pinii soeculov vel vi

l'gimr in f^agmei'to Kalendarii Mozarabumvi Id.
F-ebr. sanc.i Marcievangelisloe.el marlyris.
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templi lui consecralionis réparas diem , et sacris ^

niysieriis reproesentas incolumés, exaudi preces po-

puli lui el proeslaut quisquis lioe templumbénéficia

Iielilurus ingredilur, cuncta se impetrasse loeletur.

Per.

Secrela. Anime, quoesumus, Domine, precibiis
nostris ut quicunque infra templi hujus, cujus
aiihiversarïum dcdicalionis diemcelebramus, ambi-
tum coutinemur, plena tibi alque perfecla cùrporis
el animoedevolionis placeamus, ut dum hoec proe-
seniia volareJdimus, ad oelernapratmiale adjuvante
venire mereamur.' Per.

Postcommunio.Déus, qui Ecclesiant luam spon-
sam vocare dignalus es, ut quoehaberel graliam per
Dei devolionem,haberel etiam ex nomine pietalem,
da ut omnishoecplebs, nomini luo servieiis, hujus '

vocabuliconsorlio digna esse mereatur, et Ecclesia
tua in lemplo, cujus anniversarius diës celebratur,
libi collecta le limeal, (e diligat, le sequalur, ut
dum jugiter per vesligia tua graditur, ad coelestia

promissa le ducente pervenire mereatur. Per.

(16) INNATIVITATESANCTIJOANNISBAPT1STJ!.

Deus, qui présentera diem honorabilem nobis in
beali Joannis naiivitale fecisti, da populis tuis spi-
rilualium graliam gaudiorum, et omnium fidelium
mentes dirige in viam salulis oeternoe.Per.

Secrela. Tua, Domine,.muiieribus allaria cuntu-

lamus, illius nativitatem honore debilo celebranles,
qui Salvaioremmundiet cecinil adfuturuin.eladesse
.monslravit Dominumnosirum Jesum Christum.

Proefatio. (f) Sterne Deus, in die feslivitalis

ltodiemoe, qua bealus Joannes Baptisla exortus
esl. Qui vocem Matris Domini nonduin edilus sea-
sit, el adhuc«clausùs.ulereadventus salutis humanoe

prophetica exsiiltaiipne geslavit; qui et genitricis
sierilitatem conceplus abslulitj et patris linguam
nalus absolvit,-solusqueomnium prophelarum, Re-

demptorem mundi, quem proenuntiavit,ostendit, et
ut sacrai purificalionis effeclum, aquarum naluram

•conceperil, sànctificandisJordanis flucntjs ipso bap-

(16) Missa. hoec cum sua proefalione est riitis
Ambrosiani, sed aliqiianluliim immuiala. Affert
P. Blanchinius pratfalionemAmbrosianam bis ver-
bis : i Mlume Deus, el in die feslivitalis lto.liernoe,
quo bealus Baptista Joannes exorlus esl, exsultare,
qui vocem Matris Doniini nondum edilus seiisii, et
adhuc clausus utero advenlum salulis humanoepro-
phetica exsûltatione gestivil, qui et genitricis sieri-
litatem conceplus abslersil, el patris linguamnalus
ahsolvil, solusque omnium prophelarum Redemplo-
rem mundi, quem nnniiavit, ostendit, >etc. Quoe
in Ambrosianasequuniur, in nostra proeterminan-
lur; quoe vero coiilinuanlur in noslro Sacramenla-
rio, ex Gregoriano desumuniur, nimirum, et ut
sacroepurificalioniseffectumaquarum natura eonei-
peret, sànctificandisJordanis fiuentis,ipsumbaplismo
baptismalislavil Aueiorem. El ideo, etc.

(17) Yarioe sunt opiniones circa tempus, quo
ante soeculumxi festus dies beatoeVirginis in coelum
assiimploecelebraretur, quas refert Marlene. Mabil-
lonius in Lilurgia Gallicana (I. n) scribil celebralum
fuisse die 18 Januarii, idque auctoriiate vetuslissi-
nionim niartyrologiorum probat, intçr quoe affert

V lismobaplismatis lavit Aueiorem. El ideo eum.
Postcommunio. Sumal Ecclesia ma, Deus, beali

Joannis Raptisloegeneratione loeiiliam, per quem
suoeregenerationis cognovit aueiorem Jesum Chri-
stum Filium tuum.

INNATIVITATEAPOSTOLOKUMPETRIET.PAULI.
Deus qui ltodiernam diem aposlolorum luorum

Pelri et Pauli martyrio consecrasti, da Ecclesioeluoe
eorum in omnibus sequi proeceplum,per quos reli-

gionis sumpsït exordium. Per.
Secrela. Hoslias Domine, quas nomini tuo cou»

secrandas offerimus, apostolica persequalur oralio,
per quam nos expiari tribuis el defendi. Per.

Proefatio. (f) iEquurn et salulare, te, Domine,
supplieiler exorare, ut gregem luuni, paslor oeterne

g nondeseras,sed perbealosuposiolosluoscontinuai>ro-
lectione cuslodias, ut iisdeni rectoribus guberuetur
quos operis lui vicarioseidem coutulisli proeessepa-
slores. Et ideo cum.

Communio.Quoscoelesli,Domine, alimenosalia-
sli, aposlolicis inlercessionibus ab omni adversilale
custodi. Per.

INNATIVITATESANCTILAURENTII.
Da nobis, quoesumus-omnipotensDeus, vilioruni

riostrorum flainmasexstinguëre, qui beato Laurenlio
Iribuisti tormenlorum suorum incendia superare.
Per.

Secrela. Accipe, quoesumus, Domine, munera

dignanter oblala, et beati Laureiuii suffraganiibus
mcril'-s ad nosiroe salulis auxilium pervenire con-

C cède. Per.

Postcommunio.Sacrer munere saliali supplicesle,
Domine, deprecamur, ui quod débitât servilulis ce-
lebramus oflicio,sal.vationisluoesenliamus augmen-
lum. j?er.

(17) INDIEASSUMPTIONISSANÇT.EMABI.E.
Yeneranda nobis,' Domine, hujus est diei feslivi-

tatis j in qua sancla Dei genilrix nionem subiit

lemporalem, nec tamen mortis nexibus deprimi
potuil, quoe Filium tuum Dominumnosirum de se

gennii incarnalum. Qui' leciim.

Ilieronyniianum Florènlinii, ubi habetur : xv Kal.
. . Februarii, deposiliosancloeet gloriosoebeatoeMarioe

mairii D. N. J. C, ibique dlsertissime de hoefesto
die loquilur ad 45 Auguslitranslalo lege Mauriiii

D inip. quod auctoriiate INicephoiiprobat. Dielum.Nï-
cephori îla accipiendumest (Jib. xvn, cap. 28) ut
festus ab Ecclesioejam hisiiititus per Orieiilem a
Maurilio sanclioue édita propagatus fuerit, quare
Marlene iis non assenlitur, qui ad soeculumvin re-
lrahunt inslitutionem hujus feslivi diei. Legatur el

: Pagius in suo Breviario (num 26) sub Sergio.
In bac ;missa nolis dignoesunt prima cl ultima

orationes, in quibus beatoeVirginis obitus, ejusque
in coelumassumptio memoraniur, adreprimendaiit
hoereticorumColiyridianorum temeritalem asseren-

i tembealam Yirginemdivinanatura proedilammortis
corruplionem effugisse. Saiicta Romana Ecclesia

i constanler agnovil in ipaa humariam duniaxat na-
i luram,-eamque corpus habuisse mortale,-et rêvera

esse mortuam. Quapropierplurima martyroldgiâsub
i die 18 Januarii illius dormi'lionemannuntiani; Yide

Baronium in nolis ad ntarlyrologiuinacidienvlSAu-
; gusti. -. . . - - - - --•.- • *- *• - -}'-::
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Sécréta. Oblaiis, Domine, placare muneribus, el

iiitercedenle beala sempervirgine Maria cum omni-

bus sanclis tuis a cunclis nos défende periculis.
P.r.

Sécréta. Subveniat, Domine,plebi luoeDei Geni-

iricisoratio.quam etsi pro condilionecarnismigrasse

eognoscimus, in coelesii gloria apud te pro nobis

orare senliamus. Per.

Proefatio.(f) iElenie Deus, el le in veneralione

sacrarum virginum exultanlibus animis laudare,
benedicereel proedicare,inler quas intenterala Dei

genilrix virgo Maria, cujus assumplioiiisdiem cele-

bramus, gloriosa effulsit. Quoeel Unigenilum tuum

sancti Spirilus Obumbralione concepit, et virgini-
talis gloria permanente, huic mundo lumen oeler-
num effudit Jesum Chrislum Dominum nosirum.

Quemlaudanl angeli.
Postcommunio.Mensoecoeleslisparticipes effecli

implorantusclementiamluam, DomineDeusnoster,
ul qui fesla Dei Genitricis colimus, a matis immi->
nentibus ejus inlercessionibus liberamus. Per eum-
dem

(18) INNATIVITATESANCTJ3MARUB.

Supplicalionemservorum tuorum, Deus, misera-
lor cxaudi, ul qui in iiativilate Dei Genitricis ef

Virginiscongregamur,ejus inlercessionibuscompla-
eatus, a te de instaitlibus periculis eruamur. Per.

Secrela. Unigenili lui, Domine, nobis succuiral

hiimanilas, ut qui, nalus de Virgine, Matris inle-

giilaiem non minuit, sed sacravii, in nativilalis

ejus solemniisa nostris nos piaculis exuens oblatam
nostram sibi' facial acceptant. Per.

Postcommunio.Sumptis, Domine, sacrameulis,
ïiiiercelente beala el gloriosa semper virgina.Dei
génitrice Mariaad redempliunisoeternoeproficiamus
atigmentum.Per.

(18) Validuntargumentum ab bac missa habe-
mus contra illos qui hune l'es!ivum diem inslilutum
aiituinant soeculoxm ab InnocciitioIV.Deejusami—
qu-itatftluculeiitcrdissent card. Baroniusin suisnotis
ad niarlyrologiuuiad dieui8 sepleinb.Quoverocerlo
lempore fueril inslilutum, noa liquet. Ex ecclesia-
sticis historiis coniperlum habemus Gallicanam
Ecclesiant lemparibusCaroliAiagniet Ludovici Pi!
Jiunc feslum diem nescisse ex concilioMoguniino
habito anno 815, ideoquepost soeculumix ejus in-
siituiio vel propagatioest referenda; et ex nostro
missalilibre, in quo missa, et in postrema Appen-
dice eliam proefatioexarata sunt, suspicari possu-
mus circa xi soeculumfuisse festivum hune diem
propagatum.

(19) Fesltis dies sancti Michaelisarchangeli re-
ferlur ad m Kal. Octobris, qua die de dedieatione
•ecclesioeipsius in moule Gargano universaliter agi-
lur. In meomembranaceobreviario soeculoxiv scri-
pio legilur : m Kal. OctobrisdedicaliobàsilicoeSan-
cii Michaelisduplex. Cardinalis Baronius in suis
nolis ad inartyrologiumanimadveriii vin Idus Maii
:sgide apparilione sancti Michaelis, hic.de dediea-
iione écolesat, quoefacia videtur hoc die quo om-
nium angelorum soleinnismemoria consuevit anti-
quilus in Ecclesia celebrari. El rêvera in nostro
Sacrameniario libro duoehujusmissoeoralionesdi-
rigunlurad omnesangelos,oratio posiremaad omnes

"
(19) IN FEST.SANCTIMICUAEMSARCHANGELI.

Deus, qui mira Ordineangelorum miiiisterialio-

minumque dispensas, concède propitius ut a quibus
tibi ministratitibus in coelis semper assislilur, ab

lus in terra nostra vila muniatur. Per.

Secrela. Hoslias libi, Domine, laudis offerhnus

suppliciler deprecantes, ut eosdem angelico 'pro
liobis inlervenienle suffragio, el plàcatus accipias-
et ad salulem noslram pervenire concédas. Per.

Proefatio.(f) iEierne Deus, sancti Michaelisar-

changeli mérita pratdicantes, quamvis enim nobis

sit omnis angelica veneranda suhlintilas, quoe in

majesiaiis luoe-assislit conspeclu, illa lamen est

propensius bonoranda, quoein ejus dignitale ordinis

B coeleslismilitioemeruit-priiicipalum. Per Chrislum.

Communio.Repleli, Domine,benediclionecoelesti,

suppliciler imploramus,ul quod fragili celebramus

ofiicio, sanclorum archangelorum nobis prodesso
senliamus auxilio. Per.

(20) INFEST1VITATEOMNU'MSANCTORDM.

Omnipotens sempilerne Deus, qui nos omnium

sanclorum luorum mérita sub una Iribuisli celebri-

tale venerari, quoesumus,ul desideratam nobis luoe

propiliationis abundaitiiam mulliplicalis interces-
'
sionibus largiaris. Per.

Secrela. Munera libi, Domine, nostroe devolipnis

offerimus, quoe et pro cunclorum libi gralà sint

honore juslorum, et nobis salutaria le miseranle

p reddanlur. Per.

Communio. Da , quoesumus, Domine, fidelibus

populis omnium semper sanclorum veneralione

loetari, el eorum perpétua supplication muniri.

Per.

(21) 'EODEMDIESANCTIC^SA.RII.

Deus,qui nos beati inartyris lui Coesariianima

arcbangelos, proefatiosanction duntaxai Micbaelem

angelorum principem respicil; ideoque rilus ille

aniiquus a Baronioenuiiiiaius hic servalur, et in
hoc feslo die singulorumangelorum solemnis me-
moria recolitur. . . .
-. (20) Omnium Sanclorum festivus dies posterior
est sancti Gregorii temporibus, qui Romoejussu
Bonfacii IV ipiliunisumpsit, deindecommuniscoeie-
ris eliam Eeclesiis evasil proeceploGregorii IV. lia

D Baronius(not. ad Martyrol.) ex Chronico Sigeberli
sub anno 855, ubi habelur Ludovicum Pîum, mo-
nenle Gregorio IV, aliisque episcopis asseniieii-
libus, staluisse ul in Galliis el in Germania
festivus omniuia Sancioruni dies KalendisNovem-
hris haheretur; non enim anle Ludovicum Pium
illorum memoria recolebatur, ul palet, ex con-
cilio Moguniinosub Carolo Magno in. quo nulla
de hoc feslo die menlio. Propriam proefalionein
habemus hic iu postrema Appendice.

(21) Hac ipsa die alteram habemus-missam de
sancto Catsario martyre ; etiant in Mariyrologio
Romanoejus passionis memoria recolitur Kalendis
Novembris,ul el in meoBreviarioalias meniprato
Kalendis Novembris legilur : Feslivilas. Omnium
Sanclorum el sancti Coesarii martyris. Multa de
sancto Catsario in suis nolis ad Mariyrologiumre-
fert Baronius, quibus peculiariserga illum Renedi-
ciini ordinis culïus elucet. Habet siquidnmsaiiciui
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solemititate loetificas, concède propitius ut cujus -

iiatalitia colimus, eliam actioues imilemur. Per.
Secrela. Ilostias libi, Domine, beali Coesariimar-

lyris lui dieaias, meritis benignus asjume, et ad

perpeluumnobis li-lbuepervenire subsidium. Per.

, Communio. Omnipotens Deus, ul qui coelesiia
alimenta percepimus, intercedente beato Coesario

martyre tuo per hoec contra omnia adversa miiiila-
iniir. Per.

(22) INFEST.SANCTIMARTINIEPISCOPI.
: Deus,qui conspicis quia ex nulla nosira virlute

stibsisiimus,concèdepropitius ul intereossionebeali
Martini confessoris lui contra omnia adversa ntu-
nianiur. Per.

Secretri.Da, misericors Deus,ut hoecjtossahitaris j
oblalioet -apropriis featibus iiidesinenier expédiât,
et ab omiiibus lueaulur adversis. Per.

Communio. Proesla , quatsunius, Domine, Deus

noster, ul quorum feslivitale votiv.a sunt sacra-,
menia, eorum salutaria nobis inlercessione re;Man-
tnr. Per.

. . INFEST.SANCTIANDRE.-E.

Majeslalemtuam, Domine,suppliciler cxoramiis,
u' sicul Ecclesioeluoebeatus Andréas apostoltisex-
slïiii pratdicalor et rector, iia apud te sil pro nobis

perpétuas inlercessor.Per.
Secrela. Sacrificium nostrum libi, Domine, quoe-

sumus beali Andreoe precaiio sancla concilie!, ul

cujus honore solemniier exhibetur, meritis elïiciatt.r

accepium.Per. ,
Communio.Siimpsinms,Domine, divina mysleria

beali Andreoe festivitate loelantes, quoe sicul luis

Coesariusscriplorem suorum aclorum Albericum
(liacoimmCàsiiiensis coenobii, teste Petro diacono,
libro De viris illusiribus (cap. il). Gelasius il pont,
max., anlea monachusCasineitsîs, ipsius acta versi-
busexprnavil. RontoeantiquaSancti Coesariiecclesia
célebërrima eral, unà ex vigiuti duabus-abbàliis
quasiiotatas vidil idem Baronius, in anliquo rituali
libraj qui exslat iu ValicaitaBibliothe'ea,'in codice
lus. Libereensuumîuincupato, cujus ecclesioelitulo
modo exornantiir sanctat RomanoeEcclesioecardi-
nales. Sancti Coesarii corpus ad sanctoeCrucis in
Jérusalem iit agro Sessoriano monachorumBenedi-
Clino-Cistercensiumbodië qu'iescit. His ergo fisus
argumeniis ', conjicio monachOs Benedictinos ad
proecîpuàmergâ sanclum Coesariumaliectos fuisse
veneralioneni; ideoquein hoc nostro Sacramentario
tant insignis ipsius memoria recolilur, Ut duoefone
iuissoehac ipsa die solemniiercaritarentur.

(22) En alium, quem Benedietinusordo proeeipuo
ciiitu fuit prosecutus, sanclum scilicel Martinum
cpiscopum Tiironensem, cujus missa habetur iu
sacrairieutorum libris, eliam Gelasiano el Grego-
riano. Ipsemei sanclus -Bénédictins oralorium in
monte Casino erexiijn illius honorent. Saneli Mar-
tini festivus 'dies post ejus obitum slatim celebrari
coepil, ideoqiië solus e coufëssoribus propfium in
vëtustissimis breviariis officiuni habet, quia ipsi
primo publions ab Ecclesia cultus est iribuius, ut
observai Bona (lib. ni cap. 12, n. 19). In poslrema
Appendicepropria proefalionedislinguilur.

\25) Sancti Niëolaisolehinismemoria haberi coe-
])ilposl illius sacri cot-porisiransiatîohem Bar'iuni,
quoecontigil anno 807, ul seribit Sigëbertus. Anle

•^ sanctïs ad gloriam, ita nobis, quoesumus,ad ventant

prodesse perficias. Per.

(25) IN FEST.SANCTIN1COLAIEPISCOriET
CONFESSORIS.

Omnipotens sempilerne Deus, qui hodierna die

beatissimum cpnfessorum tuum alque pontificem

Nicplaum,:oelherearégna penetrare fecisli ; da, quoe-
. sumus, supplicibus tuis digne illius soleninia cele-

brare, ut per ejus venerandam festivitaiem saluiem

consequamur et pacem. Per.

Secrela.,Munera libi, Domine, dicata sanclifiea,
el, intercedenls beato Nicolapconfessera tuo alque
pontifice, per eademnos placalus intende. Per.

. Communio.Protège, quoesumus, Domine, plebem
tuant, beali Nieolaiproesulispalrociuio eonfîdentcm,n *-. - '
el quant divinis recréas sacramentis, faceam jugiler
tuis inboereremandatis. Per.

(24) MISSÂDESANCTAT.RIN.ITA-TE.

Omnipotenssempiterne Deus,;qui dedisti fantulis

luis in confessioiie.veroe fidei ioelernoeTrinilatis

gloriam agiioscere,.él in poienlia.majestatisadorare
Uniiatem, quoesumusul ejusdem fidei firmitale ab
omnibus semper ntunianmr adversis. Per.

Secrela. Sanclifiea, quoesumus, Domine Deus,
per lui nominis .invocalionem hujus oblationis ,ho-
stiain, el per eam nosmelipsos libi perficemunus
oeteroum.Pér.

Proefulio. /Elerne Deus, qui cum unigcnilo Filio
luo et Spirilu sancto unus es Deus, unus es-Donii-

^ nus; non in unius singularitaie personoe, sed in
unïus Trinilatis subslantia. Quod enim de tuagloria
révélante le, cradimus, hoc de Filio luo, hoc de

hoeclempora vix Nieolaiexstal memoria in ms. sa-
crantentorum libris, vel in Gregoriano ordine, sed
neque in meo Breviario nieniliranaceo legilur. Ejus
aillent festivus Dies inslilutus fuit-soeculo«J, ul scri-
bil Gavanlus in Actis sancti Alexii auctoriiate Zo-
naroe(Coin,in ru.b.Brev. § 7, cap, 2).

(24) Anleprimant DominicainAdvenlushabemus
hic missam de SS. Tiinii-aie, quod esl valde nolan-
durii. Opportune legi débet decrelum Alexaudri-H,
quo sic caulum esl : Feslivilas sanelissimoeTrinila-
tis secundumconsuetudinemdiversarumEcclesiarum;
a quibusdameonsuevilin oclavisPenlecostcs,ab aliis
Dominicaprima AdvenlusDominicelebrari. Ecclesia
siquidemRomana in usu non habet,quod in aliquo

n tempore hujusmodi celebretspecialilcr festivitaiem,
cum singulis diebus Gloria Patri, etc., simililerdi-
tanlur ad laudem perlinenlia Trinilatis. Microlegns
scribil (cap. 6) ab aliquibus Ecclesiishune-fesiivuiu
diem propria auctoriiate fuisse .célébraiuni. Quod
redarguit; asserit eliam fuisse missam ab Alcuiuo
composilam, proefationema Pelagio approbalani.
Rupertus de hoc feslo-die loquilUr lahquam jamdiu
instilulo et ubique receplo. ipsius memoria non rc-
perilur nec in missis Mozarabum, neque-in libello
Orationum Gothicarùm. Ecclesia Aulissiodorensis
anno 1217 celebrabat hoc ipso die, nempe uliima
Dominicaposl Pëniecoslen, lëstuui deSS. Trinitale,
ut legilur in slatutis ejus Ecclesioecap. yx apud
Labbeum (Bibi. nov., loin. II, p.: 498). Monachos
Cislerciensessingulis Dominicisdiebus post nouant
olim câblasse missam de Trinitale asserit cardinalis
Bona (lib. i, cap. 8, n. 10).
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Spirilu sancto,sine'differeiiliadiscietionis sentimus,
ui in confessiuiie veroeseiiipiternatqucdeilalis, et
in personisproprietas, et in essentia unitas, et in

majeslate adorelur oequalitas.Quem laudani angeli,
veiterantur archangeli, throni, dominaiiones, prin-

cipaïus et polesiates, virtiites- coeloruniadorant;

quem cherubihï él seraphîm non cessant clamàre

dicentes
Postcommunio D̂omine Deus, Paler omnipotens,

nos faniulos tuos, luoemajestali subjeclos, per uni-'
cum Filium -luuni-in virtute Spirilus saneli benedic

sempèry'et protège, 01 ab omni hoste securi in
tua jugiler laude loetemur;Per eumdem, etc., in
unilale

DOMINICAPMMADEADVENTU.

Excila, quoesumus,rDomine, poienliam luam el

veni,- ut ab immiiiciitibuspëccalorUin iiostrôrum

periculis te merëamur prolegcnte eripi, le libérante'
salvari. Qui vivis.

' •

SeCreta.Hoecsacra nos polenti virliitë niunda-;

los, ad suumfacianl puriorasvënire priucipium.
Per. • : .•':.'-.. ' -

_
- - ;

Communio.Suscipiamus, Domine, înïsëricordiarii
luam in medio templi lui, ut reparationis nosiroe
vciilura solemnia congruis honoribus proecedàmus.
Pér.' ',.-.-.::

(25) MISSAINHONOREOMNIUMSANCTORUSI.''

"oncede, quoesumus;omnipotensDeus, ul inler-
cessio nos sanctoe Dei genitricis virginis Marioe,
sanclorumomniumaposlolorum, martyrdm, confes-
sorum atque virginum, et omniumelectorum tuoruni '

ubique loelificet,ut dum eorum mérita recolimus,
pairoeinià senliamus. Per.

Secrela'.Oblàtis,quoesumus,'Domine,placare mu-

neribtis, et interëedeiite beata semper virgine Maria :

cuiit oninibiis'sanctis tuis a euhetis nos défendepe-
riculis. Per.

Communio.Sumpsîmus, Domine, beatoe Marioe

semper virginis "etOmniumsanclorum luoftini com-
memoralïoriemfâeieriles sacramerila coëleslia, proe-
sla, quoesumus,ul quod témporaliter gerimus, oeler-
nis gaudiis consequamur.Per.

MISSAPROCONGREGATIONE.

Omnipotenssempilerne Deiis, qui faeis mirabilia

magna soins,protende, super faniulos tuos cl superJ
cunctas congregaliones illis commissas, spiritum
gralioesalutaris, et ut in verilale libi comptaceant,
perpeiuum eis rpram luoe benedictionis infunde.
Per.

Secrela. Hoslias, Dornine, amulorum luorum

placatus intende, et quas in honore nominis tui
devota mente célébrant, periieere sibi senlianl ad
medelam.Per. .

(25) Quoesequuniur m ssat votivoe.appellaloe.om-
nes reperiuntur. in libris sacrantentoi'um edilis a
Menardo eia Pamelio in Gregoriaho, et a cl. proe-,
suie Angelo Rota. — Hoecest prima votiva missa
in hoc Sacramenlario. Ne quis tamen pulel hanc
esse duplicatam, cum alia habealur Kalendis No-
vembris ; hoecenim respicit splenmilatemOmnium

, \ Communio..Quod coelësli .recréas minière, per-
t peluo, Domine, coiniiare proesidio, et quos fovera
n non desinis,. diguos fieri sempilerna redemplione
, concède. Péri. : . .

MISSAPBOPAGE.

; Deus,a quo- sancla desideria, recta, consilia et
e jusla sùnt operâ, da servis tuis illam, quant iniindus

dara non polest pacem, ul et corda nostra mandatis

, luis dedita, elliosliuiii sublaia formidine, lempora
- sinl tua proieetione iranquilla. Per.
Î Secrela. Deus, qui credenies in le populos,nullis.
i sinis conculi lerroribus, dignare preces, et hoslias
i dicaloetibi plebis suscipere, m pax lua pielale con-

cessa, Chrisiianoruin dites ab omni hoste facial esse
securos. Per. ,, i... .

lB ./Communioi:Deus auctor.-pacis et anialoiY:quem
i npsse vivere, cui servira regnare est, protège ab
i omnibus impugnalionibussupplices luosj ut, qui-in

defensione tua coiifidimus, uiilliushoslilitatis arma
-; timeamus. Per,

. . .HISSA.PROITERACEXT1BUS.

Adeslo, Domine,supplicationibus,noslris.etyïam
i faniuloruin luorumin salutis luoepiospëriiatc dispo-
*

né, ul inter onines vioe liujus varicialcs luo semper

prolegantur auxilio. Per.

Secrela. Prppitiara, Domine,supplicationibus no-

stris, et bas pblaliohes, quas libi offerimus pro
f'amulisluis ill., benignusassume, cl viam illonini

proeccdentegralia iua dirigàs, el subséquente coini-

. tari digneris,. ul de aetu alque iiicoiumiiatc eoruni

secundum niisericprdioe luoe pratsidia gaudeamus.'
Per. ^ - . V: '•

'
"'

Postcommunio.Tua nos, Domine, speranms MI

te, quoesuinpsinius sacramenia cuModi.iul, et la-
: mulos tuos contra omnes ubique iiieanliir ineiirsus.'

p«';- . ';'.:' . -.
SKSSAl'KOJ'AÛILURIlirS. -

Omnipotens sempilerne Deus, miserere famulis
tuis illi, cl dirige eos secundum lùaiiicleihcniiam in
viam salulis oelernoe,ul te douante tibi plaçila eii-

pianl, él iota virlule perliciaht. Per.
Sécréta. Proficiant,' quoesumus, Domine, hâte,

qnoetuoesupplices ofiërimus majestali, ad sàlulcm
faniuloruin luorum ill., ni tua providenlia coriini.

Y)vila inler adversa el prospéra ubique' difigalur.
Per.

Communio.Sumentes, Domine, perpétuât' sacra-
menia salutis, luam deprecamur clemCniiam, ul

per ea faniulos tuos ab omni adversilale prûlegas.
Per. ....

MISSAVOTIVA^

Deus,qui juslificas inlpium et non vis moftem

peccatoris,ntajestâlem tuant supplicilerdeprecamur,

Sanctorum sub una celebrilale;;vpliva vero est in:
honorem omnium Sanclorum ad implorandumipso-
rum patrocinium. Infra pariler altéra habetur missa
inler volivas, cujus lilulns est : In honoremomnium'
Sfinclorumpro vivisel defunciis,cwn unica oralione,
et reliquat duoeforte desumendoesiml ex pra'sentl
missa, quoeprima habetur inler volivas. .:
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lit famulum (os) luuni (os)de tua niisericordia cou- A '

fillentem(es) coelesli prolegas benignus auxilio, et 1

assidna eum (os) prolectione conserves, ut tibi ju- s

giter famulelur (enlur), et nullis .lentalionibus a le '

separctur (entur). Per. i

Proefatio.Deus, cui proprium est, etc.; suseipe,
cleiiientissimePater, hosiiam placaiioniset laudis,

quant ego indignus famulus luus sacerdos tibi of- '

ferre proesumoad honorem et gloriam noniims lui (

l>roincolumitatefamuli (orum) lui (luorum) ill., ut '

omnium delielorum suorum veniam consequatur
'

(antur). Per. '

Postcommunio.Purificent nos, quoesumus, Do- !

mine, sacramenla sancla quoe sumpsimus, el fa- :

niulum (os) ill. ab omni culpa Iiberum(os) esse

concède, ut qui conscienlioesùoerealu constringilur
" '

(guntur), de coeleslisremedii plenitudine glorielur
'

(enlur). Per. - ]

MISSAPROINFIRMO.

Omnipotens sempiterne Deus, salus atlerna cre-

demium, exaudinos pro famulo (is) luo (is), pro quo

(quibus)misericordiat luoeimploramus aùxilium, ul ,
reddila sibi sanitate gratiarunt tibi in Ecclesia tua
referai (ant) aciionem (es). Per.

Secrela. Deus, sub cujusmoderainine vitoenostrat
momenta decurrunt, suseipe preces et hoslias fa-
muli lui, pro quo misericordiam tuani àtgrOtante
imploramus, ut de cujuspericulo metuimus, de ejus
salutë loetemur.Per.

Communio. Deus infirmitatis humanoesingulare £
praesidiumauxilii tui super infirmum (os) famulum

(os) tuum (os)osfeiidevirtulem, ut opemisericordioe
tuoe adjutus (ii) Ecclesioe tuoe sancloe proesenlari
mereatur (enfur).Per.

MISSAPROSEIPSO.

Suppliciler le, Deus, Paler omnipotens, qui es
creator omnium rerum, dëprecor, ut dum me.famu-
luiii tuum coram omnipoleittia majeslatis luoe gra-
viter déliquisseconfileor, manum misericordioeluoe

iiiihi porrigas, quaienus, dum hanc oblalionem luoe

pielatis offero,quod nequiter commisi,clemenlissi-

nie digneris absolvere. Per.
Secrela. Deus misericordioe,Deuspietalis, Deus

imlulgenliat,indulge, quoeso,el miserere mei, et hoc

saciificium, quod pielati tuoehumililer oflero, béni- "

gne digneris suscipere, et peccala, quoelabentibus
viiiis conlraxi, pius et propitius ac miseratus indul-

geas, ut locum poenitenlioeac plurima lacrymarum
concessa venta a le merear accipere. Per.

Postcommunio. Deus charilaiis et pacis, qui pro
salule generis humani crucis palihulum suscepisli,
et sangiiinem tuum pro redëniplione nostra fudisti, .

preces meas plaeaius el benignus suseipe el mise-
ricordiamtuant mihi concède; ul cumanimantmeam

(26) Expleiis missis votivis, sequitur missa sancti
Urbani papoeel ntarlyris iu noslro Sacramenlario,
quod non esl mirandum; peculiari siquidem cullu
monasticusordo sanclum ponlificemprosequebatur.
Yideanlur quoe bac super re dicat Marlene(De

{ de corpore exire jusseris, pars iniqua in me non
babeal poleslalem, sed angélus tuus pacis inler
sanctos el electos tuos me collocet, ubi lux perma-
net indeficiens et vila perpétua. Qui vivis el ré-

gnas.
MISSAPROOMNIBUS.

Pietate tua, quoesumus,Domine,nostrorum om-
nium solvevincula delielorum,el inlercedente beala
et gloriosa semper virgine Deigénitrice Maria cum
omnibus sanctis luis, domnum papant, ponlilkes
el abbatem nosirum, rages et principes nostros, et
omnem populumChristianum, nosque faniulos tuos,

alque locum istunt cum omnibus habilaitlibus in eo

in omni sanctilate cuslodi, omnesque afitnitaleac

familiarilale, sive oralionis commendatione nobis

B conjuncios a viliis purga, virlulibus illustra, pacem
etsaluiem nobis iribue, bostes visibileset iuvisibiles

remove, carnalia desideria repelle, acrem salubrem

indulge, inimicis nostris cbaritalem largire, nec
non qui suas eleemosynasnobis largili sunt, delicla

clemenler ignosce, et omnibus fidelibusvivisei de-.
functis in terra vivenlium vilam pariler el requiem
oelernamconcède. Per eumdem.

Sécréta. Deus, qui singulari corporis lui hostia
lotius mundi solvisli delicla, hac oblatione placatus
maculas scelerum noslrorunt absterge, et omnium
fideliumChrislianorum vivorum ac mortuorumpee-
cata dimilte, eisque proemiaoelernaconcède. Qui
vivis. ,,

'

Communio.Sumpla, quoesumus,Domine,coelestia
C sacramenlaomniacrimina nostra delergant, omnem

quepravilatem el infirmitatem, seuhoslicamrabiem,
nec non el subilaneam mortem, merilis et inter-

cessione sanctoe Dei Genitricis et Virginis Marioe,

alque omnium sanclorum a nobisprocul repellant,
el omnibus fidelibus vivis et defunctis prosint ad

veniam, pro quorum tibi sunt oblata salute. Per.

IN SANCTIUBBAiNI.

Da, quoesumusomnipotensDeus, ul qui beali Ur-

bani niarlyris lui atque pontificis solemnia colinius,

ejus aperie inlercessionibus adjuvemur. Per.

Secrela. Hoechoslia. Domine, quoesumus,emun-

det nostra delicla, el ad sacrificium celebran-

dunt subdilorum libi corpora nienlesque sanctifiect.

Per.
" Communio.Refecli parlicipatione muneris sacri,

quoesumus, DomineDeus noster, ut cujus exsequi-
mur culiuni, senliamus effeclum. Per.

INNAT.UN1USAPOSTOLI.

Quoesumus, omnipotens Deus, ut bealus ill. apo-
stolus tuum pro nobis implorel aùxilium, ul a no-

stris realibus absoluti, a cunclis eliam periculis
eruamur. Per.

Sécréta. (26)Sacrandum tibi, Domine,munus offe-

i rimus, quo beati ill. apostoli tui solemniarecolentes

i aniiq. ceci, rilib. lib. iv, cap. 32, n. 12 el cap: -2.7).
, In noslro agro Pyrano adesl nobile templumad

i jEsinantis flùvii ripas, sanclo Urbanosacrum,cuia.

soeculoxi adnexuin eral insignemoiïasleriuinordinis
: taneti Benedicli,nunc tandem velustaie collapsumr.
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purificatioiiemquoquenostris menlibus imploramus.
Per.

Communio.Perceptis, Domine, sacramenlis sup-

pliciler exoramus ul iniercedenle III. aposlolo luo,

quoe pro illius veneranda gerimus solemnitaie,
nobisproficiantad medelam. Per.

INNAT.PLBRIMORUMÀPOSTOLORUM.,'

Deus, qui nos annua aposlolorum luorum ill. so-

lemnilate latlificas, proesla,quoesumus,ut quorum

gaudemusmeritis, inslruamur exemplis. Per.

Secrela. Munera, Domine, quoepro aposlolorum
luorum ill. solemnitale deferiums, propitiussuseipe,
et mala omnia, quoemeremur avertë. Per.

Communio.Quoesumus,Domine, repleli raysieriis,
ut quorumsolemnia celebramus, eorum orationibus

adjuvemur. Per.

INNATALIUNlUSMARTÏRIS.
Yolivos nos, Domine,quoesumusill. marlyris lui

Nalalis semper excipiat, qui et jucunditâlem nobis
suoeglorificalionis infundat, et libi nos reddat ac-

ceptes.Per.
Secieta. Proesentiamunera, quoesumus,Domine,

ita serenapielale intuere, ut sancti Spiritus perfun-
danluf benedictione et nosiris cordibus eam dile-

Clionemvalidamiiifundant, per quant sanclus mar-

tyr ill. omnia corporis lormeriladevicil. Per.
Communio. Sumentes, Domine, coeleslis dona

niysterii, quoesumus,ut beati ill. marfyris lui adju-
vemur meritis, cujus solemnilalem débita venera-
tione celebramus.Per.

1NNAT.PLURIMORCMMARTYRUM.

Omnipotens sempilerne Deus, qui per gloriosa
ltella ceiiaminis ad immorlales Iriumphos bealos

martyres luos ill. translulisti, da cordibus nostris

dignam pro eorum commemoratione loeliliam, ut

quorum gaudemus meritis, proficiamus exemplis.
Per.

Secrela. Munera libi, Domine, nosiroedevolionis

oflerinius, quoeel pro luorum libi grala sint honora

jusiorum et nobis salutaria le miseranle reddantur.
Per.

Communio.Proeslanobis, Domine, quoesumus,in-

lercedenlibus sanclis luis ill. ul quoeore conlingi-
mus, pura mente capiamus. Per.

INNAT.rONTIFICUM.

Da.quoesumus,onmipolensDeus, ut beati ill. con-
fessons tui atque pontificis veneranda solemnitas
cf devolionemnobis augeal et salutem. Per.

Secrela. Sacris allaribus, Domine,hoslias super-
positas, quoesumusul sanclus ill. pontifex atque
confessor iu salutem nobis provenire deposcat.
Per.

Communio.Proesla,quoesumus,onmipolens Deus,
ut de,perceptis muneribus gralias exbibenies, in-

De ipso el de lemplo longiori calamo in Antiquila-
tihus Vallis Sancii Clemenliset in Disserlaiione de
rpiscopis Camerinensibus sub episcopo Hngone

A lercedenle beato ill. confessore luo atque ponlifice
bénéficiapoliora sumamus. Per.

INNAT.CONFESSORUMQUINONFCERUNTPONTIFICES.

Adeslo, Domine, supplicationibusnostris, quas in

sancii ill. confessonstuicommemoraiiOnedeferimus,
Ut qui nostroejustiiioefidiietamnon habemus, ejus,
qui libi placuit, precibus adjuvemur. Per.

Secrela. Hostias libi, Domine,pro commemora-

tione sancti ill. confessoris tui offerimus, quem a

tui corporis initiale nulla teniatio separavil. Per.
Communio.Ut nobis, Domine, tua sacrifiei.sdent

salutem, bealns ill. confesser tuus quoesumus-preca-
lor accédai.-Per.

' INNATALIVIRG1NUM.
ît '-'-.'•' :' ' /D

Deos, qui nos bealoeill. virginis marlynsque. tuoe

annua solemnitaleIoeliflcas,concèdepropitius ul ejus

adjuvemurmeritis, cujuscastiialis irradiàmur exem-

plis. Per.

Secrela. Offerimus, Domine, preces éliminera in

honore sancloeill. virginis inarlyrisque luoegaudèn-

les, proestaquoesumusul et convenienierhoecagere
et remedium senipiteniuni valeamus acquircre.
Per. > -

Communio.Adjuvenlnos, quoesumus,Domine,hoec

mysleria sancla quoesumpsimus, et beatoeill. vir-

ginis ntarlyrisque luoeiniercessio veneranda.Per.

1NCIPITORDOADMONACHCMFACIENDOM.

Projicial se novitiusanle allare..

C Paler noster. Miserere mei. Capiluliim. Oslende

nobis, Domine. Esto ei, Domine. Milteei, Domine.

Domine,exaudi. '•

Oralio. Deus, indulgenlioePater, qui le veritalem

tuoediscrelionis temperans induisis!!,ne filiusporta-
ret iiiiquitaiempatris, el qui miradispensationeeliam
ntalis Loue utens luoedignationis graliam per eos

fréquenter operaris, quoesumusclenieniiamtuant, ut

huic famulotuo, ill. non pbsislat quod per hahiiuni

religionis per.nos lanla ac tali re indigiiosaccepil,-
sed miiiislerium, quod exlerius per nos exhibetur,
lu inlerius per domini sancti Spiritus exsequaris.
Per.

Alia oralio. Deus, qui per cooeternum Filium

tuum cuncla creasli, quiqne miindum in pecealis
inveteratum per mysterium sancloe Incarnaiionis

ejus renovare dignatus es, le supplices. exoramus,
ut ejusdemDomininosiri gratia super hune famu-

lum luuni, abrenuntiationem soeeuli proûlentem,
clemenler respicere digneris,.per quant in spirilu
suoementis renovalus, velerem dominent çum suis

aclibus exuâl, el noyum hominem, qui secundum

Deum creàlus est, indu'ëreuiereaiur. Per.

Benedictio cuculloe..Domine Jesu Chrisle, qui

legumen nostroemorlalilalis iiiduere dignatus es,
obsecramus immensamluoe largitatis abundaisliam,

scribo. Agunt de eo eliam CamaldiifensitnnAftna-
liu'mscriptores (1. I et in hoc II). - -
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lit hoc genus veslimenli, quod sancti Patres ad in- -^

îVoceniioevel hùmilitalis indiciuin abrenuiiliantes
ferre sauxerunt, ita bencfdicera digneris, ul hic
famulus luus, qui hoc usus fuerit, le induere me-
reatur. Per..
. Item alia oratio. Deus, oelernorumbonorum yir-

liitum dator, el omnium benedictionumlargus in-

i'usor, le subnixis precibus dcprecaniur, ul banc
vesteni benefdicere el sanclifficare digneris, qua
famulus luus ill, pro indicalione castimonioeinduere

vult, ut inter reliquoshomines libi cognoscalur esse
dévolus. Per Chrislum.
. Tune exuat cum vestelaica ita dicendo: Exuat le
Dominus vêlèrent honiinenicum aclibus suis.

Induens veslcmmonachitamdical : Induat le Do- ,
minus noyumhominien),qui secundum Deumcrca-
tus est lu juslitia cl s iiiciilale verilalis.

Benedictio vesiimenti. Deus, qui .vestiiiientuinsa-
lulare él iiiduniéiiiuin oelernoejuciindiiàlïs luis fi-
delibus promisisii, clenieniiam luam supplicilerex-
oramus, ut hoec indUmenla huiniliiaierii cordis cl

contemplum mundi significantia, quibus famuloluo
ill. visibilité!*est in .formando proposilo, propitius
bciie-j-dicas,et beatoe caslifaiis'habiium, quem le
inspirante suseepil, le protegenie custodiat. Per.

ADINDUENDUMVÉSTEMMONAÇ1IICAM.
Accipeveslem banc sanctam atque mpiiachicam,

<piamanle tribunal Domini nosiri Jesu Chrisli sine
macula perleras, per virlutem el misericordiarii

ejusdem, qui cum oeterno Paire el Spirilu sanclo |
vivit et régnai per infinila soecula soeculorum.
Amen.

Dominalor Domine, Deus saluiaris nosler, cu-
stodi hune.famulum luuni, ill. sub hoc jugo usque
in finem, et dignumièuirifac cum his. qui tibi bene

placuerunt, ;indue «uni sanclificaiionis-stola, ac-
cinge lumhosejus Bobiietale, osiende illum creato-
rem in Omni abstinentia, perficc illum in donis
gralioe spiriiualis, àd gloriam potentioeluoelauda-

bilis, quia lu es Deus ribslér,;qui vis omnes homi-
nes salvôs fieri. Qui vivit.
• Oratio. Te invocamus, Domine sancle, Paler

onmipolens, oeterneDeus, super hune famulumill.

(27) In ordine ad iniliandumhionachumrituni ha-
jientus ad barbam tondendam. Priscis lemporibus
viri soecularésbarbam proelongàmportabant et nu-
iriebant, fcraiqué proinde signunt vaiiitalis barba
prolixa et oblonga. Monachi ad respueiidamomneni
iaeculi vannaient lironibus suis barbam tondebant.
Vide quoede hoc niore diçanl AnnaliuiriCaïnaldu-
lensium scriptores (t.T, p. 580 ). Sic tamen nto-
nachi imberbes apparebattt ul nulla in eorum vul-
Jibus iiotarelur mollities, quoe^sane nimia -fuisse!,
si novacutam adhibuissent. Foreipibus proplerea
barbam tondebant. Addimus saiiclum Alberlinuin
prioreni Fontis-Avellaiioe,in antiquissima icône in
çjus monasterii..temple-,depiclunt-j. barba carere;
Auliqua pariler. imago-sanctiPelri Damiani,labenle
soeculoXIII,coléribus expressà in tabula priricipis
aroeSancti Exsuperaulii Cinguli,ubi monachiAvel-
lanenses diu vixerunl, hirsulant et brevem barbam
Êxhibct, similem illis, quiessepe forcipibus detrun-